UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v cung cấp thông tin về đầu

mối liên hệ của các bệnh viện, cơ

sở y tế

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.

Thực hiện Công văn 863/STTTT-TTBCXB ngày 18/8/2020 của Sở Thông
tin và Truyền thông tỉnh về đề nghị cung cấp thông tin về đầu mối liên hệ của

các bệnh viện, cơ sở y tế; Sở Y tế thông tin về đầu mối liên hệ của các bệnh
viện, cơ sở y tế (theo phụ lục đính kèm).

Sở Y tế báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-08-19T13:48:34+0700

		2020-08-19T14:55:21+0700

		2020-08-19T14:55:21+0700

		2020-08-19T14:55:21+0700